
 

 

Kvalité, miljö & arbetsmiljöpolicy 

 
 
 
 
Vi utvecklar kontinuerligt våra tekniker och kombinerar och anpassar dem för att uppnå de allra bästa driftfördelarna - till nytta 
för våra kunder. Vi strävar varje dag efter att vara en pålitlig och kompetent rådgivare, och i kombination med en 
stark serviceorganisation ser vi till att våra kunders vattenreningssystem alltid fungerar optimalt. Hela verksamheten omfattas av 
kvalité, miljö & arbetsmiljöpolicyn som utgör grundläggande värderingar och basen i vårt integrerade verksamhetssystem 
tillsammans Global Compacts 10 principer för ansvarsfullt företagande. Vi ska arbeta för och ska väl möta vad som anges i 
kundkrav, lagkrav, våra ägares lönsamhetskrav och andra relaterade krav som verksamheten omfattas av. Alla tillsammans tar 
ansvar och vi eftersträvar tydlighet, enkelhet och ett effektivt kvalitets, miljö och arbetsmiljö-arbete där utgångspunkten är att 
dessa frågor skall vara integrerade i verksamheten och en naturlig del i de beslut som fattas. Alla förväntas ha kundfokus, 
rapportera risker och brister, ta initiativ till förbättringar och uppmuntra att tänka långsiktigt för att uppnå en hållbar utveckling. 
 

Följande grundprinciper inom kvalité tillämpas: 
 Uppfylla krav på kvalité baserat på kunskapen om våra kunders behov 
 Hålla löften, uppgjorda tidplaner och överenskomna ekonomiska ramar 
 Våra medarbetare ska ha hög tillgänglighet och kompetens 
 Kunden uppfattar vår insats som effektiv och engagerad samt att vi har förståelse för kundens situation, krav och 

förväntningar 
 Se avvikelser som möjliga förbättringsområden och dra lärdom av våra erfarenheter  
 I uppdrag ta största möjliga hälso- och miljöhänsyn vid val av teknik och processer så långt det är ekonomiskt rimligt 

och ger kunden värde 
 Kontinuerligt förbättra vår verksamhet och få nöjdare kunder genom vårt certifierade ISO 9001 kvalitetssystem  

 

Vi ska bidra till en bättre miljö genom att: 
 Vara en föregångare i miljöfrågor inom verksamhetsområde vattenbehandling för industrin 
 Ha processer anpassade till kretsloppstänkande och kontinuerligt ta hänsyn till de teknologiska och vetenskapliga 

framsteg som görs för att värna om allas hälsa och miljö 
 Arbeta för att effektivt använda material och resurser 
 Förebygga föroreningar och utsläpp genom att minimera vår användning av kemikalier, energi samt uppkomst av avfall 
 Identifiera och minimera miljörisker och miljöaspekter från våra aktiviteter 
 Utbilda och uppmuntra våra medarbetare till en hög miljömedvetenhet och kompetens inom miljörelaterade krav 
 Uppmuntra våra kunder och leverantörer att ta ansvar för deras miljöpåverkan 
 Kontinuerligt förbättra vår miljöprestanda genom vårt certifierade ISO 14001 miljöledningssystem 

 

Följande grundförutsättningar för en god arbetsmiljö ska vara uppfyllda: 
 Alla ska ha goda kunskaper om riskerna i det arbete och aktiviteter de själva utför och hur dessa motverkas. 
 Vi ska arbeta med att förbättra vår och andras arbetsmiljö genom att förebygga risker inom projekt i samband med 

design, uppbyggnad och ombyggnad av anläggningar, arbeta för en säker kemikaliehantering samt förebygga risker 
med stress i samband med förändringar och projekt. 

 Alla ska ta ansvar för att följa givna säkerhetsregler, rutiner och instruktioner 
 Allas kunnande och kompetens ska tas tillvara och det finns möjlighet till utveckling. 
 Alla ska känna att de är respekterade och med i gemenskapen. 
 Kränkande särbehandling eller diskriminering på grund av kön, ålder, etnisk tillhörighet, handikapp eller sexuell 

läggning får inte förekomma och ska motverkas.  
 Vi ska förebygga arbetsskador och annan ohälsa samt arbeta med faktorer som bidrar till trivseln på arbetsplatsen.  
 Fokus skall ligga på förebyggande friskvård och ett arbetsliv bestående av en god arbetsmiljö vilken främjar 

friskfaktorer.  
 Vid behov av rehabilitering skall detta uppmärksammas tidigt och åtgärder sättas in för ett snabbt tillfrisknande och en 

tidig återgång till arbetet. 
 Kontinuerligt förbättra vår verksamhet och få en bättre arbetsmiljö genom att arbeta enligt ISO 45001 
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